

正 誤 表

国研紀要第110号

p. 306	所員名簿 No. 53	誤 <u>板</u> 東昌子 正 <u>坂</u> 東昌子
--------	-------------	----------------------------------

国研紀要第110号

正 誤 表

p. 46	14行目	正 Annauをとる
p. 303	5行目	誤 大林文雄著 正 大林文敏著
p. 305	所員名簿 No. 13	誤 大林文敏 正 ○大林文敏
p. 305	所員名簿 No. 14	誤 緒形 康 正 ○緒形 康
p. 308	補助研究員 No. 7	誤 <u>汎</u> 文勝 正 <u>範</u> 文勝
p. 309	執筆者紹介(9人目)	誤 佃隆一朗 正 佃隆一郎
p. 309	執筆者紹介(10人目)	誤 黒柳保則(……文学研究科博士 正 黒柳保則(……文学研究科博士課程

上記に誤りがありました事を深くお詫び致します